ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες τετρακόσια
δεκαπέντε ευρώ (2.415,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON EUROPE», σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Περιγραφή εξοπλισμού: Αυτόματος πιλότος με υπολογιστική μονάδα και απαραίτητες καλωδιώσεις για 
ενσωμάτωση σε Drone ή UGV 
CPV : 34711200-6 
Προϋπολογισμός : Δύο χιλιάδες τετρακόσια δεκαπέντε ευρώ (2.415,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%  

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Αυτόματος πιλότος CubePilot ή ισοδύναμο: 

• Τύπος δέκτη: Διπλής ζώνης GNSS υψηλής ακρίβειας 

• Ζώνες δορυφόρων: B1I, B2a, E1B/C, E5a, L1C/A, L1OF, L5 

• Μέγιστος αριθμός GNSS συστημάτων: